关于关联子公司 DG Technologies与

宫城县栗原市签署用地协议公告

2021.05.26.

我司关联子公司株式会社 DG Technologies（DG）为对应客户订单需求，于我司晶圆再生工厂

所在地宫城县大崎市近邻的栗原市新设工厂，并于本月正式投产。昨日与栗原市政府正式完成使用

用地协议签订仪式，特此通知。

通过本次签订协议，确保就业人员，以及工厂运营等一系列申报登记手续，皆得到栗原市政府

的大力支持。以此为契机，我司将进一步推进新建栗原工厂的建设，努力扩大业务规模，力争为当

地地域经济发展做出贡献。

※使用地协议签订仪式：2021 年 5月 25日，与栗原市政厅举行，

参会人员：佐藤市长（左），我司董事长-方永义（右）